Yazıda devamla, anılan ziyarete katılmak isteyen firma temsilcilerinin konaklama, uçak, 
transferler, yemek vb. organizasyon giderlerini karşılamak ve nihai katılım bedelinden mahsup 
edilmek üzere DEİK-İş Bankası Beyoğlu Şubesi (Şube Kodu: 1011) TR67 0006 4000 0021 
0113 3145 86 numaralı euro hesabına 1500 (Binbeşyüz) Avro avans bedeli ödemeleri ve ekte 
yer alan “İtalya Ziyareti Özel Sektör Heyeti Başvuru Formu”na yüksek çözünürlüklü ve “jpeg” 
formatında bir resim ekleyip, eksiksiz doldurarak, avans bedelinin ödendiğini gösteren, 
katılımcının isminin ve İtalya ziyaretinin ibaresinin de kayıtlı olduğu ödeme dekontu ile